Выключатели-разъединители,
разъединители ВР32, РЕ19, ПВР,
ШПВР, ППВР
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

IP00 –60 0C
+40 0C
Структура условного обозначения
ВР32-ХХ Х1Х2Х3Х4Х5Х6-ХХ ХХ Расшифровка, возможные значения
ВР32
ВР32-выключатель-разъединитель
32-номер серии
ХХ
классификация по номинальному току:
31-100 А
35-250 А
37-400 А
39-630 А
Х1
Х1-вид рукоятки управления:
А-несъемная
В-съемная
Х2
Х2-число полюсов и направлений переключения
1-однополюсный на одно направление
2-двухполюсный на одно направление
3-трехполюсный на одно направление
4-четырехполюсный на одно направление
5-однополюсный на два направления
6-двухполюсный на два направления
ОБОРУДОВАНИЕ ЗАЩИТЫ И КОММУТАЦИИ
ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ УСТАНОВКИ
ВР32-ХХ Х1Х2Х3Х4Х5Х6-ХХ ХХ Расшифровка, возможные значения
Х2
7 – трехполюсный на два направления
8 – четырехполюсный на два направления
Х3
Х3 – наличие или отсутствие дугогасительных камер:
0 – без дугогасительных камер
1 – с дугогасительными камерами
Х4
Х4 – плоскость выводов присоединения проводов и кабелей:
1 – параллельно плоскости монтажа
2 – перпендикулярно плоскоси монтажа
3 – ввод-перпендикулярно, вывод-параллельно плоскости монтажа
Х5
Х5 – вид управления переключением:
2 – боковая рукоятка
3 – передняя поворотная рукоятка
4 – передняя смещенная рукоятка
5 – боковая смещенная рукоятка
Х6
Х6 – наличие или отсутствие вспомогательных контактов:
0 – без вспомогательных контактов
1 – со вспомогательными контактами
ХХ
ХХ – степень защиты со стороны рукоятки управления:
00 – IP00
32 – IP32
54 – IP54
ХХ ХХ – климатическое исполнение (УХЛ, Т) и категория размещения
(2 – для IP54, 3 – для IP00, IP32) по ГОСТ 15150-69
Технические характеристики
Наименование параметра

IP00 –60 0C
+40 0C
РЕ19-ХХ-Х1Х2Х3Х4Х5-ХХ-УХЛЗ Расшифровка, возможные значения
РЕ19 РЕ - обозначение типа аппарата
19 - номер серийной разработки
ХХ
Условное обозначение номинального тока:
39 - 630 А;
41 - 1000 А;
43 - 1600 А.
Х1Х2Х3Х4Х5
Х1 - количество полюсов и тип разъединителя:
3 - трехполюсное исполнение с переключением на одно направление
Х2 - способ присоединения проводников к контактам разъединителя:
1 - переднее присоединение
Х3 - способ подключения проводников относительно плоскости монтажа:
1 - подключение проводников параллельно плоскости монтажа
Х4 - тип управляющего провода:
2 - рукоятка управления расположена сбоку
4 - рукоятка управления передняя,  смещенная
6 - рукоятки для пополюсного управления коммутацией
Х5 - обозначение дополнительных контактов:
0 - без дополнительных контактов
ХХ ХХ - степень защиты по ГОСТ 14254: 00-IP00
УХЛЗ Климатическое исполнение и категория размещения аппаратов  по
ГОСТ 15150-69-УХЛЗ
Структура условного обозначения
ОБОРУДОВАНИЕ ЗАЩИТЫ И КОММУТАЦИИ
ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ УСТАНОВКИ
Изображение Наименование Артикул
Разъединитель РЕ19-39-31120-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0029
Разъединитель РЕ19-41-31120-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0032
Разъединитель РЕ19-43-31120-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0035
Разъединитель РЕ19-39-31140-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0030
Разъединитель РЕ19-41-31140-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0033
Разъединитель РЕ19-43-31140-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0036
Разъединитель РЕ19-39-31160-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0031
Разъединитель РЕ19-41-31160-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0034
Разъединитель РЕ19-43-31160-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0037
Разъединитель РЕ19-44-31160-00 УХЛ3 TDM 2000A SQ0724-0042
Разъединитель РЕ19-37-31120-00 УХЛ3 TDM 400A SQ0724-0038
Разъединитель РЕ19-35-31120-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0043
Разъединитель РЕ19-37-31140-00 УХЛ3 TDM 400A SQ0724-0039
Разъединитель РЕ19-35-31140-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0044
Разъединитель РЕ19-37-31160-00 УХЛ3 TDM 400A SQ0724-0041
Разъединитель РЕ19-35-31160-00 УХЛ3 TDM SQ0724-0045
Упаковка
Артикул
Транспортная упаковка
Количество, шт. Масса, кг
Габаритные размеры, мм
Длина Ширина Высота
SQ0724-0029
1
6,89
350
300 160SQ0724-0030 7,43
SQ0724-0031 6,38
SQ0724-0032 8,82 320 235
Ассортимент
ОБОРУДОВАНИЕ ЗАЩИТЫ И КОММУТАЦИИ
ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ УСТАНОВКИ
Артикул
Транспортная упаковка
Количество, шт. Масса, кг
Габаритные размеры, мм
Длина Ширина Высота
SQ0724-0033
1
9,7
350
320 235
SQ0724-0034 8,6 320 235
SQ0724-0035 9,72
350 205
SQ0724-0036 10,53
SQ0724-0037 9,4 320 235